

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-narozna-prawa-lavita-oklahoma-170x80cm-p-1256.html>

Wanna narożna prawa Lavita Oklahoma 170x80cm



Cena	4 449,00 zł
Cena poprzednia	4 999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345091

Opis produktu

Wanna narożna prawa Lavita Oklahoma

- Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1700x800x590
- Kolor: Biały połysk
- Materiał: Akryl
- Przelew: Tak
- Pojemność: 250l
- Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak (kolor korka biały)

Wanna wolnostojąca przyścienna narożna Oklahoma 1700 Prawa- Luksus i Relaks w Twojej Łazience

Wanna wolnostojąca to element wyposażenia łazienki, który nie tylko dodaje stylu, ale również zapewnia wyjątkowe doznania podczas kąpieli. **Wanna wolnostojąca przyścienna narożna Oklahoma 1700 Prawa** to propozycja, która łączy w sobie elegancję oraz funkcjonalność, tworząc idealne miejsce do relaksu w Twojej łazience.

Wanna wolnostojąca przyścienna narożna Oklahoma 1700 Prawa to propozycja dla osób ceniących sobie nowoczesny design i komfort użytkowania. Jej narożna konstrukcja sprawia, że doskonale znajdzie się w łazience o nietypowym kształcie, a możliwość montażu w narożniku gwarantuje oszczędność miejsca. Dzięki temu nawet mniejsze łazienki mogą stać się oazą relaksu.

Wanna wolnostojąca 1700 wyróżnia się solidnym wykonaniem i wysoką jakością materiałów, co zapewnia trwałość i wytrzymałość przez wiele lat użytkowania. Dodatkowo, odpowiednio dopasowana **bateria do wanny wolnostojącej** pozwala na stworzenie kompletnego, spersonalizowanego doświadczenia kąpielowego.

Wanna wolnostojąca przyścienna narożna Oklahoma 1700 Prawa łączy w sobie luksusowy design ze specjalnie zaprojektowanymi funkcjami, które mają na celu zapewnienie maksymalnej wygody podczas korzystania z niej. To doskonały wybór dla osób pragnących podkreślić charakter swojej łazienki i czerpać relaks z wodnych rytuałów.

Warto zainwestować w taką wannę, by stworzyć wyjątkowy klimat w łazience oraz zapewnić sobie momenty relaksu i odprężenia po ciężkim dniu.

Wanny Wolnostojące z Nowoczesnymi Lamelami - Luksus w Detalach

Nowoczesne trendy w aranżacji łazienek sprawiają, że coraz większą popularnością cieszą się **wanny wolnostojące z nowoczesnymi lamelami**. To nie tylko element funkcjonalny, ale również designerski dodatek, który nadaje łazience nowoczesny i elegancki charakter.

Wanny wolnostojące z lamelami to propozycja dla osób ceniących sobie nowoczesny design i dbających o detale we wnętrzach. Lamelami zintegrowane z wanną nadają jej wyjątkowy charakter, tworząc nietuzinkowy wygląd i stanowią doskonały sposób na podkreślenie unikalności łazienki.

Wanny wolnostojące z lamelami to idealne rozwiązanie dla osób, które pragną nadać swojej łazience luksusowy i elegancki charakter. Lamelami wykonanymi z wysokiej jakości materiałów, nadają wnętrzu elegancji i nowoczesności. Dzięki nim wnętrza stają się bardziej przytulne i designerskie, co sprawia, że codzienne użytkowanie łazienki staje się przyjemnością.

Warto zauważyć, że wanny wolnostojące z lamelami wykonane z **akrylu** nie tylko prezentują się wyjątkowo, ale również cechują się wysoką funkcjonalnością i trwałością. Dzięki starannemu wykonaniu oraz zastosowaniu najlepszych materiałów, wanny te są odporne, łatwe w pielęgnacji i długotrwałe, co sprawia, że stanowią inwestycję na wiele lat.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!